

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č 1.)č.: **ZL 3****Stavba:** OS Znojmo - Oprava střechy 2. etapa**Datum:** 13.05.2025**Předmět změny:** zápočet položek**Dotčené místo:** hlavní střecha**Odkaz na výkresy:** 0**Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:** 0**Odkaz na jinou část smlouvy:** 0**Změna termínu dokončení stavby:** **Dopad do ceny díla dle SOD:**

(s DPH)

Změnu vyvolal:**Popis a odůvodnění změny:**

Zápočet výdajů za transportní lávku na místo použitého stavebního jeřábu.

Cena:**Přípočty:** 0 Kč**Odpočty:** 0 Kč**CENA CELKEM**

0,00 Kč (s DPH)

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem**Listů A4:** 4
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 4**Stanovisko Architekta / Projektanta:****Datum:** 04.06.2025**Objednatel:****Datum:** 04.06.2025**Dodavatel:****Datum:** 04.06.2025**TDO:****Datum:** 04.06.2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-24-119** **Rekonstrukce krovu a střechy, OS Znojmo**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			112 144,83
PSV			-112 144,83
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Střecha	0,00	0,00	0,00	0,00	-
MNP	Transportní lávka	0,00	-248 084,28	-52 097,70	-300 181,98	
VCP	Jeřáb	0,00	248 084,28	52 097,70	300 181,98	
Celkem za stavbu		0,00	0,00	0,00	0,00	0

Popis stavby: S-24-119 - Rekonstrukce krovu a střechy, OS Znojmo

Popis stavby: 2024/35 - Rekonstrukce krovu a střechy, OS Znojmo

Popis objektu: 01 - Střecha

Popis rozpočtu: 2435_01 - Střecha

Popis rozpočtu: MNP - Transportní lávka

Popis rozpočtu: VCP - Jeřáb

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-118 860,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			248 084,28	
96	Bourání konstrukcí	HSV			-1 501,44	
762	Konstrukce tesařské	PSV			-65 610,08	
763	Dřevostavby	PSV			-46 534,75	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-15 578,01	
Cena celkem					0,00	0,0

Položkový rozpočet

S:	S-24-119	Rekonstrukce krovu a střechy, OS Znojmo
O:	01	Střecha
R:	VCP	Jeřáb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				248 084,28		
1	171156018500R	Jeřáb automobilní 40 t GROVE 248084,28/1800	Sh	137,82460 137,82460	1 800,00	248 084,28	RTS 25/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-24-119	Rekonstrukce krovu a střechy, OS Znojmo
O:	01	Střecha
R:	MNP	Transportní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-118 860,00		
1	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m transportní lávka : -(30*1,6*3,5)	m3	-168,00000	160,00	-26 880,00	RTS 25/ I	Indiv
2	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol.3221, 3222 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -(168,00000*3)	m3	-504,00000	120,00	-60 480,00	RTS 25/ I	Indiv
3	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -(168,00000)	m3	-168,00000	140,00	-23 520,00	RTS 25/ I	Indiv
4	943955021R00	Montáž lešeníové podlahy s příčnicí a podélníky, H 10 m transportní lávka : -(30*1,6)	m2	-48,00000	70,00	-3 360,00	RTS 25/ I	Indiv
5	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -(48,00000)	m2	-48,00000	55,00	-2 640,00	RTS 25/ I	Indiv
6	944941102R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, jednotyčové transportní lávka : -(30*2)	m	-60,00000	33,00	-1 980,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-1 501,44		
7	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC transportní otvory : -(0,8*2)	m2	-1,60000	300,00	-480,00	RTS 25/ I	Indiv
8	971033641R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC transportní otvory : -(0,21*0,8*2+0,2*0,3*2)	m3	-0,45600	2 240,00	-1 021,44	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-65 610,08		
9	762331921R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl.3 m transportní otvor - pozednice : -(1,6*2)	m	-3,20000	224,00	-716,80	RTS 25/ I	Indiv
10	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod transportní lávka : -(1*2*2)	m	-4,00000	1 230,00	-4 920,00	RTS 25/ I	Indiv
11	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva transportní otvor - pozednice : -(1,6*2)	m	-3,20000	784,00	-2 508,80	RTS 25/ I	Indiv
12	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm transportní lávka : -(1,6*30*2)	m2	-96,00000	66,00	-6 336,00	RTS 25/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	S-24-119	Rekonstrukce krovu a střechy, OS Znojmo
O:	01	Střecha
R:	MNP	Transportní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	762822110RT3	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/12 <i>transportní lávka : -(1,6/0,3*30*1,1)</i>	m	-176,00000	225,00	-39 600,00	RTS 25/ I	Indiv
				-176,00000				
14	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 <i>transportní lávka : -(1,6/0,3*30)</i>	m	-160,00000	66,00	-10 560,00	RTS 25/ I	Indiv
				-160,00000				
15	60515229R	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 1 - 4 m <i>transportní lávka : -(1*2*2*1,1*0,14*0,14)</i>	m3	-0,08624	11 230,00	-968,48	RTS 25/ I	Indiv
				-0,08624				
Díl: 763		Dřevostavby				-46 534,75		
16	763614131RW6	Montáž podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov. vč. dodávky desky OSB 3 tl. 18 mm <i>transportní lávka : -(1,6*30*2*1,1)</i>	m2	-105,60000	397,00	-41 923,20	RTS 25/ I	Indiv
				-105,60000				
17	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	-419,23200	11,00	-4 611,55	RTS 25/ I	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-15 578,01		
18	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	-5,93222	560,00	-3 322,04	RTS 25/ I	Indiv
19	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	-17,79667	22,00	-391,53	RTS 25/ I	Indiv
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-5,93222	365,00	-2 165,26	RTS 25/ I	Indiv
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-5,93222	16,00	-94,92	RTS 25/ I	Indiv
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-5,93222	695,00	-4 122,89	RTS 25/ I	Indiv
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-23,72890	81,00	-1 922,04	RTS 25/ I	Indiv
24	979981104R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 9 t	t	-5,93222	600,00	-3 559,33	RTS 25/ I	Indiv